
 
УКРАЇНА 

КУЛИКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГОРБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
 

Н А К А З  
 

 04.09.2024 року​ ​ ​           ​с. Горбове ​ ​ ​ ​ № 99 - ОД 
 
Про організацію та проведення  
внутрішніх моніторингових досліджень    

 
На виконання Законів України «Про освіту» та «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України «Про затвердження 
Порядку проведення моніторингу якості освіти» від 16.01.2020 № 54, відповідно 
до Положення про моніторинг якості освітнього процесу схваленого 
педагогічною радою Горбівського ліцею від 23.12.2022 протокол № 9, згідно з 
річним планом роботи закладу освіти на 2024-2025 навчальний рік, з метою 
отримання об’єктивної інформації про рівень якості освітнього процесу, 
оцінювання результативності діяльності його учасників, визначення факторів, що 
впливають на систему освіти закладу, 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1.Створити моніторингову групу в складі: 
Кирик Інна Миколаївна – директор ліцею, керівник групи. 
Члени групи:  
Лариса Олександрівна Баглай - ЗДНВР;  
Наталія Сергіївна Борисова – ЗДВР;  
Ольга Василівна Єфремова - практичний психолог;  
Тетяна Анатоліївна Шемендюк - вчитель початкових класів;  
Тетяна Петрівна Рубан -  вчитель української мови;  
Антоніна Петрівна Яцина -  вчитель математики. 
 
2. Організувати та провести у 2024-2025 навчальному році моніторингові 
дослідження  якості освітньої діяльності в ліцеї згідно Моніторингової карти 
(Додаток №1). 
 
3. Затвердити графік проведення моніторингових досліджень якості освітньої 
діяльності в ліцеї у 2024-2025 навчальному році (Додаток 2). 
 
4. Моніторингові дослідження проводити згідно з Положенням про моніторинг 
якості освітнього процесу, схваленого 23.12.2022 року протокол № 9. 
 
5. Членам моніторингової групи: 
5.1. Надавати консультативну допомогу педагогам та співробітникам ліцею щодо 



процедури проведення моніторингу. 
5.2. Матеріали досліджень обговорювати на засіданнях педагогічної ради згідно 
Моніторингової карти. 
5.3. В кінці 2024-2025 навчального року на підставі отриманих результатів, 
узагальнених в аналітичних довідках, розробити обґрунтовані рекомендації для 
прийняття управлінських рішень стосовно підвищення ефективності 
функціонування і розвитку освітнього закладу. 
 
6. Контроль виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Інна КИРИК 

З наказом ознайомлені: 
№ ПІБ Дата Підпис 
1 Баглай Лариса Олександрівна    
2 Борисова Наталія Сергіївна   
3 Рубан Тетяна Петрівна   
4 Шемендюк Тетяна Анатоліївна   
5 Єфремова Ольга Василівна   
6 Яцина Антоніна Петрівна   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 1  
до наказу № 99-ОД від 04.09.2024 

 
Моніторингова карта якості освітньої діяльності  

 
Напрями 

моніторингових 
досліджень 

Теми досліджень Мета досліджень Де будуть 
розглядатися 

результати 

Координатори 
досліджень 

 
Педагогічний 

Моніторинг 
професійних досягнень 
педагогів 

Визначення рівня 
якості педагогічної 
діяльності вчителів 

педрада Лариса Баглай 

 
 
 
 
Учнівський 

Моніторингове 
дослідження 
«Адаптація 
першокласників» 

Вивчення рівня 
адаптованості учнів 1 
класу до умов 
навчання в початковій 
школі 

педрада  
 

Ольга Єфремова
Тетяна 

Шемендюк 

Моніторингове 
дослідження 
«Адаптація 
п’ятикласників» 

Вивчення рівня 
адаптованості учнів  
5 класу до умов 
навчання в базовій 
школі 

педрада  
 

Ольга Єфремова 
Наталія 

Борисова 
 

 
 
Результативність 
освітнього 
процесу 
 
 
 
 
 

Моніторингове 
дослідження 
результатів навчальних 
досягнень учнів 5-11 
класів у кінці 
2024-2025 навчального 
року 

Вивчення рівня 
навчальних 
досягнень учнів за 
результатами 
завершення 
навчального року 

педрада Лариса Баглай 
Тетяна Рубан 

Антоніна Яцина 

 
 
Психологічний 

Моніторинг 
професійного 
благополуччя 
педагогічних 
працівників 

Профілактика ризиків 
професійної 
діяльності педагогів 
закладу освіти 

 Ольга Єфремова 
Наталія 

Борисова 
 

 
 

 

 

 
 



Додаток 2  
до наказу № 99-ОД від 04.09.2024 

 
Графік 

проведення моніторингових досліджень якості освітньої діяльності  
 

Напрями 
моніторингових 
досліджень 

Тематика досліджень Терміни 
проведення 

Виконавці 

Педагогічний Моніторинг професійних досягнень 
педагогів ліцею 

травень 2025 Лариса Баглай 

 
Учнівський 

Моніторингове дослідження «Адаптація 
першокласників» 

жовтень- 
листопад 
2024 

Ольга 
Єфремова 
Тетяна 
Шемендюк 

Моніторингове дослідження «Адаптація 
п’ятикласників» 

жовтень- 
листопад 
2024 

Ольга 
Єфремова 
Наталія 
Борисова 
 

Результативність 
освітнього 
процесу 

Моніторингове дослідження результатів 
навчальних досягнень учнів 5-11 класів у 
кінці 2023-2024 навчального року 

травень 2025 Лариса Баглай 
Тетяна Рубан 
Антоніна 
Яцина 

Психологічний Моніторинг професійного благополуччя 
педагогічних працівників 

травень 2025 Ольга 
Єфремова 
Наталія 
Борисова 

 

 


	Про організацію та проведення  
	внутрішніх моніторингових досліджень    
	Н А К А З У Ю: 

